BARUM KOMMUNE

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1 &

Deres ref.: Var ref.: Dato:
18/84524/DGIE 13.04.2018

211414 Jarmyra - separering
Informasjonsbrev - Innmaling av kjellerniva

Det kommunale avlgpssystemet langs Jarmyra er i darlig forfatning. | forbindelse med
planlegging og vurdering av nytt system er det ngdvendig a innhente informasjon om
kjellerdybder til nzerliggende boliger. Denne informasjonen er ngdvendig for a kontrollere
avstanden mellom laveste punkt i kjelleren og dybden pa den kommunale avigpsledningen.

Boligenes kjellerdybde vil bli bestemt ved a ta nedmal fra kjellervindu. Kjellervinduet vil senere
bli koordinatfestet av landmaler.

Arbeidene vil bli utfgrt av Sweco Norge AS. De vil ha behov for 8 komme inn i boligene.
Representantene vil baere synlig ID-kort. Det tas sikte pa a gjennomfgre arbeidet pa
ettermiddag/kveld onsdag 18. og torsdag 19.april. Tidspunktet vil vaere mellom kl.17 og 20.

Vennligst ta kontakt med undertegnede om tidspunktene ikke skulle passe eller om du skulle

ha spgrsmal knyttet til arbeidene. Dersom din bolig ikke har kjeller kan du se bort i fra dette
brevet.

Med hilsen

Dan Magnus Gjerstad
prosjektleder

TIf: 92080034
Epost: dan.gjerstad@sweco.no

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur
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211414 Jarmyra separering — Innmaling av kjellerniva

Sweco Norge AS er engasjert av Beerum kommune for a kartlegge eksisterende
avlgpssystem samt planlegge og vurdere ny lgsning.

Som det ble informert om i brev av 13.04.2018 skal det gjennomfares
kjellerinnmalinger.

Du/dere var ikke hjemme da representanter fra Sweco Norge AS var innom for
a giennomfgre disse malingene onsdag 18.april. Det vil bli gjiennomfert en ny
befaring torsdag 19.april.

Dersom torsdag 19. april ikke passer, bes det om at undertegnede kontaktes
slik at tidspunkt for ny befaring kan avtales.

Med vennlig hilsen
Sweco Norge AS

Dan Magnus Gjerstad
Epost: dan.gjerstad@sweco.no
TIf: 92 08 00 34

1(1)

Sweco Sweco Norge AS
Drammensveien 260 967032271

Box 80 Skgyen Hovedkontor: Oslo
NO-0212 Oslo, Norge

Telefon +47 67 12 80 00

Www.sweco.no
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BARUM KOMMUNE A

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1

Deres ref.: Var ref.: Dato:
18/110877/DGIJE 28.05.2018

211414 Jarmyra - separering
Informasjonsbrev - Setningsmaling av bygninger og grunnundersgkelser

Sweco Norge AS har blitt engasjert av Baerum kommune til 3 planlegge og prosjektere ny
Igsning pa kloakksystemet fra Baerumsveien, langs Jarmyra og ned til Ringstabekk stasjon.
Eksisterende kommunale kloakkrgr er i darlig forfatning og gar pa flere steder gjennom private
eiendommer. Se vedlagte kart som viser rgrets plassering. Pa dette kartet vises ogsa private
vann og avlgpsrgr fra hver enkelt bolig. Prosjektets hensikt er a fa separert regnvann fra kloakk
slik at dette gar i to separate rgr. Det vurderes om deler av eksisterende ledning kan
rehabiliteres uten oppgraving. | tillegg er det tenkt a etablere bekk langs deler av Jarmyra og ut
i Tjernsrudtjernet.

Det har blitt utfgrt rgrinspeksjon med kamera av eksiterende kloakkledning. Det er ogsa gjort
registreringer av kjellerhgyder av boliger som er tilknyttet nevnte kloakkledning. Prosjektet er
fortsatt i tidlig planleggingsfase og det er ytterligere forberedende arbeider som ma utfgres.
Videre i dette brevet kan du lese hvilke forberedende arbeider som er planlagt utfgrt i
naermeste fremtid.

Setningsnivellement av boliger

Grunnforholdene pa Jarmyra er krevende og har fgrt til setninger pa enkelte bygninger og pa
terrenget. For a registrere tilstand pa bygninger og eventuelle setninger skal det gjennomfgres
setningsnivellement pa boliger som ligger i naerheten av og er tilknyttet eksisterende
kommunale kloakkledning. Nivellering er den mest ngyaktige form for hgydemaling.
Setningsnivellement gjennomfgres ved at bolter med diameter 10mm monteres pa byggets
hjgrner og eventuelle tilbygg eller utkragede bygningsdeler. Deretter gjennomfgres et
utgangsnivellement. Kontrollmalinger vil deretter utfgres ved behov, for eksempel fgr oppstart
av anleggsarbeidene (enda ikke bestemt) og underveis i byggingen. Man har da kontroll pa om
det har veert bevegelser i konstruksjonen mellom malingene. Boltene vil bli staende i
konstruksjonen over en lengre periode og ma ikke fjernes.

| vedlagte oversikt kan man se hvor mange bolter som er tenkt montert pa de forskjellige
boligene.

Postadresse: Besgksadresse: Org. nr;: 997887867 | KLART SPRAK?
Postboks 700 Brambanigarden Bank: Hjelp oss a bli bedre:
1304 SANDVIKA Postboks 700 Telefon: klartsprak@baerum.kommune.no
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Montering av bolter og utgangsnivellement vil bli utfgrt av Nerdrums Oppmaling AS og
Structor AS. Arbeidene er tenkt utfgrt i uke 23. Det er ikke ngdvendig & vaere hjemme nar disse
arbeidene skal utfgres. Utfgrende vil baere synlig legitimasjon.

Grunnundersgkelser

Norges geotekniske institutt (NGI) er engasjert til 8 utfgre grunnundersgkelser pa Jarmyra.
Arbeidene vil utfgres med en belterigg som borer et jernrgr ned i bakken. Underveis i boringen
registreres flere parametere blant annet motstand og type masse. Pa denne maten far man
kartlagt grunnens oppbygning. | tillegg vil det gjgres undersgkelser for a registrere
grunnvannsstanden. Dette er nyttig og viktig informasjon nar graving, sikringstiltak og legging
av rgr planlegges. Det meste av grunnundersgkelsene vil foregad enten i veiareal eller pa
kommunal grunn.

Det vil imidlertid bli behov for a gjgre registreringer pa noen private eiendommer. Arbeidene
vil bli utf@rt pa en sa skansom mate som overhodet mulig. Men det kan bli noen merker i
terreng av beltemaskinen.

Felgende eiendommer vil bli bergrt:

Jarmyrveien 9 - Her vil det bli boret et hull i terrenget ved siden av garasjen. Arbeidet vil her bli
utfgrt med handholdt utstyr.

Jarmyrveien 27 og 49 — Her vil det bli boret flere hull med belteriggen rett utenfor vei.
Jarmyrveien 59 — Her vil det bli boret flere hull med belteriggen nedenfor trafostasjon.

Baerumsveien 140 A/B — Belterigg vil kjgre i nedre del av eiendommen pa anlagt grusvei. Det
vil bli boret flere hull.

Baerumsveien 142 — Belteriggen kjgrer videre langs eiendomsgrensen mot skogkant. Det bores
flere hull.

Se ogsd vedlagte kart hvor borpunkter er merket med rgd sirkel. Disse arbeidene er planlagt
utfgrt i uke 24

Innmaling og registrering av konstruksjoner mv pa privat grunn

For a kunne planlegge optimal plassering av de hye kommunale rgrene samt tilkobling av de
private kloakkrgrene gnsker vi a registrere og koordinatfeste gjerder, trzaer, hekker etc pa de
private eiendommene. Denne informasjonen vil sa bli innarbeidet i tegninger. Disse
registreringene vil bli utfgrt av representant fra Sweco Norge AS og Tandberg oppmaling AS.
Utfgrende vil baere synlig legitimasjon.

Oppsummering

Forventet utfgrelse pa nevnte arbeider er:

Uke 23 — Setningsnivellement av boliger

Uke 24 — Grunnundersgkelser samt registrering av konstruksjoner mv pa privat grunn

Med hilsen

Dan Magnus Gjerstad
prosjektleder

TIf: 92080034
Epost: dan.gjerstad@sweco.no

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur

Vedlegg:
Vedlegg 1 - Oversiktskart, Vedlegg 2 - Adresseliste setningsbolter, Vedlegg 3 -
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Vedlegg:
Borplan med punkter
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Setningsnivellering - antall bolter pr. bygg

|Gérdsnr Bruksnr Seksjonsnr  Person adr Postnr Poststed Antall nivelleringspunkter I
Bygg nr 1
36 544 0 JARMYRVEIEN 16 1358 JAR 4,00
36 545 0 JARMYRVEIEN 14 1358 JAR
Bygg nr 2
36 546 0 JARMYRVEIEN 12 1358 JAR 4,00
36 547 0 JARMYRVEIEN 10 1358 JAR
Bygg nr 3
20 723 0 JARMYRVEIEN 8 1358 JAR 4,00
20 724 0 JARMYRVEIEN 6 1358 JAR
Bygg nr 4
20 855 0 JARMYRVEIEN 4 1358 JAR 4,00
20 209 0 JARMYRVEIEN 2 1358 JAR
Bygg nr 5
20 862 0 JARMYRVEIEN 3 1358 JAR 6,00
20 863 0 JARMYRVEIEN 5 1358 JAR
20 864 0 JARMYRVEIEN 7 1358 JAR
20 850 0 JARMYRVEIEN 9 1358 JAR
Bygg nr 6
20 800 0 JARMYRVEIEN 11 1358 JAR 4,00
20 801 0 JARMYRVEIEN 13 1358 JAR
20 802 0 JARMYRVEIEN 15 1358 JAR
20 803 0 JARMYRVEIEN 17 1358 JAR
Bygg nr 7
20 897 0 JARMYRVEIEN 19 1358 JAR 4,00
20 898 0 JARMYRVEIEN 21 1358 JAR
20 899 0 JARMYRVEIEN 23 1358 JAR
20 900 0 JARMYRVEIEN 25 1358 JAR
Bygg nr 8
20 240 12 JARMYRVEIEN 27 1358 JAR 4,00
Bygg nr9
20 240 1 JARMYRVEIEN 49 1358 JAR 4,00
20 240 2 JARMYRVEIEN 47 1358 JAR
Bygg nr 10
20 240 3 JARMYRVEIEN 45 1358 JAR 4,00
20 240 4 JARMYRVEIEN 43 1358 JAR
Bygg nr 11
20 240 5 JARMYRVEIEN 41 1358 JAR 2,00
Bygg nr 12
17 719 0 JARMYRVEIEN 51 1358 JAR 6,00
17 780 0 JARMYRVEIEN 53 1358 JAR
Bygg nr 13
17 456 4 JARMYRVEIEN 59 1358 JAR 4,00
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SUM

Bygg nr 14
17 455 1 BARUMSVEIEN 140 A 1358 JAR 4,00
17 455 2 BARUMSVEIEN 140 B 1358 JAR
Bygg nr 15
17 440 0 BARUMSVEIEN 144 1358 JAR 2,00
60,00
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BARUM KOMMUNE A

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1

Deres ref.: Var ref.: Dato:
19/13465/DGIE 30.01.2019

211414 Jarmyra - separering
Informasjonsbrev - Grunneierkontakt

Bakgrunn

Baerum kommune planlegger a gijennomfgre arbeider pa det kommunale ledningsnettet
mellom Barumsveien i nord og Ringstabekk stasjon i sgr. Dette arbeidet skal fornye og gke
kapasiteten pa avlgps- og overvannsnettet. | tillegg skal det a etablere bekk langs deler av
Jarmyra og ut i Tjernsrudtjernet.

Prosjektet er en del av kommunens kontinuerlige arbeid med a oppgradere vann- og
avlgpssystemet.

Det skal graves og etableres ny kloakkledning fra Baerumsveien og frem til vestsiden av
Tjernsrudtjernet. Fra grgftens endepunkt og til Ringstabekk stasjon skal eksisterende
kloakkledning rehabiliteres med strgmpe. Dette gjgres ved at det trekkes inn et filt eller
glassmateriale som blases opp og herdes inne i rgret. Det vil da dannes et nytt rér inne i det
gamle. Ved & bruke denne metoden unngdr man omfattende graving. | tillegg til disse
arbeidene skal det graves og legges ny overvannsledning fra Beerumsveien langs Jarmyra i
turveien. Rett nedenfor samlingen med svartor skal det etableres en bekk frem til
Tjernsrudtjernet. Se vedlagte tegninger som viser ovennevnte traseer hvor det skal graves og
legges nye rgr.

Prosjekteringsarbeidet pagar for fult. Det forventes at komplett konkurransegrunnlag er ferdig
i Igpet av varen og at entreprengrer inviteres til konkurranse kort tid etter dette. Videre antas
det at anleggsarbeidene vil starte opp sommeren/hgsten 2019. Anleggsperioden er estimert til
ca. ettar.

Rettigheter for kommunale ledningsanlegg

Kommunen har generelt rettigheter til 3 utbedre, skifte ut og separere kommunale ledninger i
eksisterende ledningstrase. Kommunen har ogsa lovhjemmel for etablering av kommunale
ledninger i nye traseer der dette er ngdvendig.

Handtering av overvann pa privat grunn
Overvann skal som hovedregel handteres pa egen grunn og vann fra taknedlgp skal fgres ut pa
terreng. Det tillates kun tilkobling av husdrenering til ny spillvansledning.

Postadresse: Besgksadresse: Org. nr: 997887867 | KLART SPRAK?
Postboks 700 Brambanigarden Bank: Hjelp oss a bli bedre:
1304 SANDVIKA Postboks 700 Telefon: klartsprak@baerum.kommune.no

E-post: post@baerum.kommune.no Faks:
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Oppfolgning av grunneiere

Ledningstraseen og tilhgrende anleggsarbeid bergrer private eiendommer. Det legges opp til
at den enkelte eiendom ikke skal bergres over lengre tid enn det som er ngdvendig for a fa
gjennomfgrt anleggsarbeidet pa en hensiktsmessig mate.

Kommunen gnsker a innga avtaler med grunneiere som far sin eiendom bergrt av
anleggsarbeidet og vil i Igpet av kort tid ta kontakt for naermere informasjon.

Aktuelle grunneiere vil ogsa bli kontaktet i februar dersom det avdekkes behov for utbedring
av privat stikkledning. Kommunen vil videre informere den enkelte grunneier om hva som ma
gjgres. For a begrense anleggsperioden, gravearbeidet og kostnadene for den enkelte
grunneier, er det fordelaktig at kommunens entreprengr utfgrer evt utskiftning/nylegging av
stikkledninger samtidig med at kommunen gjennomfgrer sitt prosjekt.

Kommunen vil tilby utskifting/separering av stikkledningen til eiendommer som ligger innenfor
anleggsomradet til en fast pris som er rimeligere enn markedspris. Formalet med dette er a
sgrge for at tiltaket far umiddelbar effekt og at det ikke vil bli behov for ny oppgraving i
etterkant i regi av hver enkelt huseier. Samtidig sikrer dette at utskiftingen utfgres pa en
helhetlig og fagmessig god mate. Baerum kommune vil inkludere de eiendommene, som inngar
avtale om utskifting, i konkurransegrunnlaget for hele anleggsutfgrelsen. Beerum kommune tar
dermed risikoen for at arbeidet vil bli dyrere enn antatt, eller at prissettingen til entreprengren
ligger hgyere enn avtalt med kommunen.

Som mottaker av dette brevet sa vil anleggsarbeidene bergre deres eiendom, enten direkte
eller indirekte. Hovedtraséen for avlgpsledningen mellom Baerumsveien og Tjernsrudtjernet
ca. 500 meter lang og ligger stort sett i private hager. Der hvor hovedledningen ligger over
privat grunn sa gnsker kommunen at det inngas en midlertidig avtale om anleggsarbeid og at
den tinglyste erkleeringen oppdateres. Den midlertidige avtalen er viktig for a blant annet
klargjgre forventningene til istandsetting og erstatning/vederlag. Eiendommene som ligger
utenfor anleggsgrensen vil ogsa kunne bli bergrt ved at disse er tilkoblet hovedledningen som
skal oppgraderes.

Barum kommune har engasjert selskapet Elden AS til 4 innga de ngdvendige avtalene med de
bergrte grunneierne. Dette arbeidet vil bli fulgt opp av grunneierkontaktene:

Joachim Gramm —tlf: 40 10 10 16 epost: joachim@elden.as

Marion Svendsen —tIf: 90 75 42 62 epost: marion@elden.as

De vil ta kontakt innen kort tid. Grunneierkontakt vil ogsa informere grunneiere som ikke har
tilfredsstillende handtering av overvann pa sin eiendom eller som har stikkledning som bgr
utbedres. Grunneierne vil videre fa beskjed om hvilke palegg som er aktuelle for den enkeltes
eiendom.
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Forespgrsler og merknader

Eventuelle spgrsmal knyttet til inngrep pa privat eiendom rettes til Joachim Gramm eller
Marion Svendsen. Se kontaktinfo over.

Pvrige merknader kan rettes til Dan Magnus Gjerstad pé epost: dan.gjerstad@sweco.no

Med hilsen

Dan Magnus Gjerstad
prosjektleder

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur
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SWECO ﬁ

Naboer og bergrte

DERES REFERANSE VAR REFERANSE DATO

10204335 22.03.2019

NABOVARSEL jf. plan- og bygningsloven § 21-3

Det varsles med dette om at det skal sgkes om tillatelse til & utfare arbeider med
avlgpsanlegget pa Jarmyra. Tiltaket bestar ogsa i @ apne bekkelgpet langs Jarmyra.

Tiltaket er vist pa vedlagte situasjonsplan.

Tiltaket bergrer flere reguleringsplaner og formal, blant annet areal som er avsatt til park og
spesialomrade naturvernomrade.

Tiltaket er hovedsakelig i samsvar med gjeldende arealplan for omradet. For de delene av
tiltaket som ligger utenfor formal byggeomrade varsles det om at det skal sgkes om
dispensasijon jf. pbl. § 19-2.

Ledningene vil etter at tiltaket er gjennomfert ikke legge beslag pa areal avsatt til park eller
naturvernomréade fordi de graves ned. Apningen av bekkedraget setter heller ikke hensynet bak
reguleringsformalet vesentlig til side. Park og grennstruktur opprettholdes og naturvernomradet
ivaretas. Fordelen med tiltaket er at omradet far et nytt vann- og avlgpsanlegg, og
overvannshandtering med god dimensjonering. Tiltaket har ingen st@rre ulemper etter at det er
giennomfart og fordelene anses a veere klart starre enn ulempene.

Eventuelle merknader til dette nabovarselet ma veere ansvarlig seker i hende snarest, og senest
innen 2 uker fra varselet er sendt, jf.pbl. § 21-3. Merknader kan sendes pr. e-post eller post.
Sparsmal kan rettes til undertegnede, fortrinnsvis pa e-post til siv.hauge@sweco.no

Med vennlig hilsen
Sweco Norge AS

S8 Nergeas

Siv Hauge
Jurist/radgiver

1(1)

Sweco Sweco Norge AS Siv Hauge
Storgaten 136 967032271
Hovedkontor: Oslo Jurist/radgiver

NO-3901 Porsgrunn, Norge

Telefon +47 35 56 95 00 Mobil +47 922 48 922
siv.hauge@sweco.no

WWW.SWeco.no

Utarbeidet av noeven 24.7.2017
Revidert av nofron 26.6.2018
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BARUM KOMMUNE A

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1 §

Deres ref.:
Var ref.: Dato:

19/258387/HODA 17.01.2020

211414 Jarmyra separering
Informasjonsbrev - Nabovarsel og status pa prosjektet

Det har veert en tidkrevende prosess a fa pa plass avtaler med samtlige bergrte grunneiere pa
Jarmyra. Dette er én av arsakene til at fremdriften i prosjektet er blitt forsinket. Prosjektet er
ute pa konkurranse og det antas at entreprengr for anleggsarbeidene er kontrahert i starten av
mars 2020. Grunnet permisjon hos prosjektleder vil ikke selve anleggsarbeidene starte fgr
august/september 2020.

F@r oppstart av anleggsarbeidene vil det sendes ut et informasjonbrev med blant annet
giennomfgringsplan. Det planlegges ogsa et grunneiermgte hvor prosjektledelsen og en
representant fra entreprengr vil stille. Her vil man presentere hvordan prosjektet er tenkt
gjennomfgrt i praksis. Det vil ogsa apnes for spgrsmal fra publikum.

Besiktigelse av bygninger

Baerum kommune vil engasjere firmaet Structor AS til 8 giennomfgre bygningsbesiktigelse med
videokamera. Dette for a dokumentere tilstand pa samtlige eiendommer bade innvendig og
utvendig. Dette vil bli utfgrt i Igpet av varen 2020. En representant fra nevnte firma vil ta
kontakt for a avtale tidspunkt.

Forlengelse av bekk — Nabovarsel jf. plan og bygningsloven § 21-3

Det er tidligere sendt ut nabovarsel, 22.03. 2019 — var referanse: 10204335, i forbindelse med
oppgradering av avilgpsanlegget pa Jarmyra og etablering av bekken. Det ble ikke mottatt noen
merknader og tiltaket har fatt godkjennelse fra plan- og bygningsetaten.

| etterkant har Beerum kommune vedtatt a forlenge bekken for a blant annet unnga
omfattende geotekniske tiltak og graving forbi svartorene ved barnehagen, Beerumsveien 126.
Se skisse pa neste side.

Postadresse: Besgksadresse: Org. nr: 997887867 | KLART SPRAK?
Postboks 700 Brambanigarden Bank: Hjelp oss a bli bedre:
1304 SANDVIKA Postboks 700 Telefon: klartsprak@baerum.kommune.no

E-post: post@baerum.kommune.no Faks:
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Forlengelsen av bekken gar fra barnehagen og opp til kunstgressbanen.

Bekkens totale lengde blir dermed 480 meter og strekker seg fra Tjernsrudtjernet til
kunstgressbanen. Det etableres tre klopper som gj@r det enkelt 3 krysse bekken flere plasser
langs traseen. | tillegg vil det vaere mulig a passere ovenfor bekkens startspunkt ved
kunstgressbanen. Det vil bli beplantning langs bekken som vil hindre kryssing av bekken.

Sgknaden om tiltaket skal revideres og sende pa nytt til plan- og bygningsetaten som fglge av
bekkeforlengelsen. Dette informasjonsbrevet er derfor & anse som et nabovarsel. Eventuelle
merknader til dette nabovarselet ma vaere ansvarlig sgker i hende snarest, og senest innen 2
uker fra varselet er sendt, jf. pbl. § 21.3. Merkander kan sendes pr. e-post eller post.
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Spgrsmal kan stilles til Dan Magnus pa e-post: dan.gjerstad@sweco.no / tif: 920 80 034 eller
undertegnede pa e-post: holiya.dafar@baerum.kommune.no / tif: 958 87 600.

Med hilsen

Holiya Dadfar
Assisterende prosjektleder

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur
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BARUM KOMMUNE

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1 [l s

Deresref.: var ref.: Dato:
20/129894/HODA 12.06.2020

211414 Jarmyraseparering - Informasjonsbrev
Oppdatering om status

Det vises til overnevnt prosjekt og siste informasjonsbhrev datert 17.01.2020.
Fremdriften for prosjektet er fortsatt den samme, med oppstart i august/september
2020. Kontrakten er tildelt entreprengrfirma Arne Olav Lund. Eksakt tidspunkt for
anleggsstart er ikke avklart, da dette avhenger av entreprengrens fremdriftsplan. Som
tidligere nevnt vil det sendes ut et informasjonsbrev med blant annet
gjennomfgringsplanen for prosjektet, samt info om grunneiermgte i forkant av
anleggsarbeidene.

Besiktigelse av bygninger

Baerum kommune har engasjert firmaet Structor AS til 8 gjennomfgre
bygningsbesiktigelse med videokamera. Dette er for @ dokumentere tilstand pa
samtlige bergrte eiendommer bade innvendig og utvendig. Etter anbefalinger fra
Structor AS vil disse besiktigelsene utfgres ganske tett opp mot anleggsarbeidene, for a
sikre at dokumentasjonen er sa oppdatert som mulig. Enrepresentant fra nevnte firma
vil ta kontakt for a avtale tidspunkt, trolig blir dette f@rst utover hgsten 2020.

Spgrsmal kan stilles til undertegnende pa e-post: holiya.dadfar@baerum.kommune.no
eller tIf: 95 88 76 00.

Med hilsen

Holiya Dadfar
Assisterende prosjektleder

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur

Postadresse: Besgksadresse: Org. nr: 997887867 | KLART SPRAK?
Postboks 700 Brambanigarden Bank: Hjelp oss a bli bedre:
1304 SANDVIKA Postboks 700 Telefon: klartsprak@baerum.kommune.no

E-post: post@baerum.kommune.no Faks:
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BZARUM KOMMUNE

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1

Deres ref.: Var ref.: Dato:
20/164484/DGIE 12.08.2020

211414 Jarmyra separering - Offentlig informasjon
Informasjonsbrev vedr. oppstart av anleggsarbeidene

Det vises til tidligere utsendte infobrev, siste datert 12.06.2020.

Det er né gjennomfort oppstartsmete med entrepreneren, Arne Olav Lund AS. De
jobber for tiden med detaljplanlegging av anleggsgjennomferingen. De antar oppstart i
overgangen august/september.

Noe av det forste som vil gjeres er tilrigging av brakker og utstyr. Entreprenerens
riggomrade vil veere mellom kunstgressbanen og pendlerparkeringen pa Jarmyra
stasjon. Omradet er merket med redt i flyfoto under.

Postadresse: Besgksadresse: Org. nr: 997887867 | KLART SPRAK?
Postboks 700 Brambanigarden Bank: Hjelp oss a bli bedre:
1304 SANDVIKA Postboks 700 Telefon: klartsprak@baerum.kommune.no

E-post: post@baerum.kommune.no Faks:
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For selve anleggsarbeidene pabegynnes vil det monteres sakalte poretrykksmalere.
Disse mélerne ma vere montert en god stund for selve anleggsarbeidene kan
pabegynnes. Malingene gjores for a ha kontroll pa setninger og stabilitet i grunnen.
Malerne vil registrere data gjennom hele anleggsperioden.

Disse méalerne monteres ved at en beltegaende rigg borer ned et jernrer i bakken. Selve
maleren fores sa gjennom reret og ned 1 bakken. Se vedlagte plankart som viser hvor
maélerne skal monteres.

Malernes plassering er ogsa listet opp under:

- Punkt G1 - Pa grontareal mellom Barumsveien og kunstgressbanen

- Punkt G4 - Jarmyrveien 8

- Punkt G5 — Mellom Parkeringsplass og Jarmyrveien 2

- Punkt G6 — Jarmyrveien 9

- Punkt G7 — Jarmyrveien 17

- Punkt G8 - Jarmyrveien 25

- Punkt G9 - Jarmyrveien 53

- Punkt G10 - Jarmyrveien 51

- Punkt G11 - Baerumsveien 142

Det presiseres at plassering av punktene er omtrentlige og endelig plassering kan

avvike inntil et par meter. Hensiktsmessig plassering avgjeres pé stedet av de som
utforer arbeidet.

Informasjonsmete med grunneiere

Som tidligere informert er det tenkt & gjennomfore et informasjonsmete med alle berorte
grunneiere pa Jarmyra. Pa metet vil bade representanter fra byggherre og entreprener
stille. Det tas sikte pa & gjennomfore dette motet medio september da entrepreneren har
fatt rigget seg til.

Hvordan metet gjennomferes ma vi komme tilbake til. Det er helt vesentlig at motet
gjennomfores sikkert og 1 trdd med gjeldende smittevernsregler. Da smitten pr. i dag
viser seg & oke, ma vi vurdere gjennomferingen nermere aktuelt tidspunkt.

Kontaktinfo til prosjektgruppen
Nedenfor er kontaktinfo til bade byggherre og entreprener listet opp.

Byggherre

Stilling Navn Epost Telefonr.

Prosjektleder | Dan Magnus | Dan.gjerstad@sweco.no 92 08 00 34
Gjerstad

Ass. Holiya Holiya.dadfar@baerum.kommune.no 95 88 76 00

prosjektleder | Dadfar

Byggeleder Sigbjgrn Sigbjorn.seland@baerum.kommune.no | 9523 50 31
Seland
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Entreprener

Stilling Navn Epost Telefonr.

Anleggsleder Jon Merdem j.a.merdem@aol.no 909978 18

Ass. anleggsleder | Jostein Mage Aske | j.a.aske@aol.no 98 62 49 67
Med hilsen

Dan Magnus Gjerstad
prosjektleder

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur

Vedlegg:
G740 5042699
G741 5042700
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M@TEREFERAT

211414 Jarmyra separering - Korrespondanse
Informasjonsmgte

Mgtedeltakere:

BARUM KOMMUNE

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD. 1

Dato: 23.09.2020

Arkivsak: 20/14072
Journalpost: 20/202389

Dan Magnus Gjerstad

Prosjektleder, Baerum kommune/Sweco

Holiya Sahman

Assisterende prosjektleder, Bierum kommune

Sigbjgrn Seland

Byggeleder, Ba&erum kommune

Jon Arne Merdem

Prosjektleder, Arne Olav Lund AS

lostein Mage Aske

Assisterende anleggsleder, Arne Olav Lund AS

Erik Simensen

Baerumsveien 144

Uan Fredrik Andersen-Gott

Jarmyrveien 12

Hilde Arneberg

Jarmyrveien 4

Erling KjellPedersen

Jarmyrveien 8

Tone Torgrimsby

Jarmyrveien 8

Morten Hgigaard

Jarmyrveien 55

Gudbrand Nordrum

Jarmyrveien 51

Maren Kristine Krogh

Baerumsveien 146

Unni Rolfsen

Jarmyrveien 39

Terje H@spien

Jarmyrveien 37

S@lvi Sveum

Jarmyrveien 37

Hakon Bomann-Larsen

Jarmyrveien 29

Cecilie Muller Kloster

Jarmyrveien 57

Torbjgrn Kloster

Jarmyrveien 57

Kari Bakke

Jarmyrveien 6

Thomas Aaler

Jarmyrveien 53

Vilde Christine Mentzoni

Jarmyrveien 53

Thomas Grotle

Jarmyrveien 43

Tonje Helen Mathisen

Jarmyrveien7

Mgtedato/sted:

Referent: Holiya Dadfar

16.09.2020 / Ved svartorene paJarmyra

1 [Presentasjonav prosjektgruppen

Prosjektgruppen fraBarum kommune, samt entreprengr Arne Olav Lund ble representert.

Dan Magnus Gjerstad — Prosjektleder, Beerum komme v/Prosjektenheten (innleid fra Sweco)
Holiya Sahman— Assisterende prosjektleder, Baerum kommune v/Prosjektenheten
Sigbjorn Seland — Byggeleder, Baerum kommune v/Prosjektenheten

Jon Arne Merdem— Prosjektleder, Arne Olav Lund AS
lostein Mage Aske — Assisterende anleggsleder, Arne Olav Lund AS
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Kort om prosjektet
Prosjektleder Dan fortalte kort om prosjektet og tiltaket som skal utfgres.

Sparsmal fra publikum

1. Skal det utfgres sprengningsarbeider?

Grunnundersgkelserviserat dybde til fjell variererfra 3,8 meter og ned til omtrentlig 25 meter.
Det erregistrerttorv og leire i traseen hvor det skal graves. Det skal i utgangspunktet ikke
utfgres sprengningsarbeideridette prosjektet.

2. Hvaer lengden pa avlgpsledningen som skal rehabiliteres?
Den totale ledningen pa avigpsledningen som skal rehabiliteres er omtrentlig 500 meter.

3. Har dere funnet «svanken»?
«Svanken» pargret ble funnet omtrentlig parallelt med husveggen til Beerumsveien 144.

4. Hvaer den bla stripen som er markert opp pa terrenget?
Den bl stripenviser prosjektets anleggsbelte, altsa hvorentreprengrkommertil 3 arbeide. Det
vil bli satt opp etanleggsgjerde rundtanleggsbeltet.

5. Hvavil skje med den private kloakkummen like ved hushjgrnet til Beerumsveien 144?
Dette er en privat kum, som ikke omfattes av prosjektet. Takontakt med entreprengrdersom
deter gnskeligmed et tilbud pa fjerning av privat kum og eventuelt nedsetting av
stake/spylekum av plast.

6. Hva er prosjektets fremdrift og i hvor god tid vil vi som grunneiere fabeskjed om at dere
skal holde pa i hagen var?

Anleggsarbeideneerigang ogidisse dager utfgres detforberedendearbeider. Det er blitt ufgrt
prgvegravingerforden fgrste etappen, fraBaerumsveien 144 til Jarmyrveien 53. Det viser seg at
massene i grunnen erannerledes enn antatt, som medfgrerat prosjektet fremdrift ma justeres.
Entreprengrogbyggherre vil siifra i sa god tid som mulig, ved a ringe pa hverenkelteiendom
eller ta kontakt pertelefon.

Da prosjektet er meget komplekst og utfordrende, vil det ikke alltid vaere mulig & varsle
grunneiere i god tid. Det ma paregnes at enkelte arbeidsoperasjoner ma utfgres utat dere som
grunneiere blir varsleti forkant. Prosjektgruppen berom forstaelse for dette og skal selvfglgelig
gjore alt de kan fora informere ogvarsle dere fortlgpende.

7. Skal stgymuren langs Berumsveienfjernes?

Nar det skal arbeides med traseen fralarmyrveien 2 og til Jarmyrveien 8, vil stgymuren
demonteresisin helhet. Anleggstrafikken vil ga i eksisterende gang- og sykkelvei. Det etableres
en midlertidig gang- og sykkelveifor myke trafikanter.

8. Vil turveieninnved Jarmyrveien 51 (midlertidig parkeringsplassen) vaere stengt?
Turveien kan bli stengti kortere perioderiforbindelse med bygging av klopp, bekk og
opprustning av turveien. Dette vil bli skiltet.
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9. Hvordan blir innkjgringen til parkeringsanleggetiJarhagen?

Innkjgringen til parkeringsanlegget vil veere stengti perioder. Veien magraves opp da det skal
legges ny kloakkledning frem til innkjgring pa parkeringsanlegget. Entreprengrvili den grad det
er mulig legge kjgreplater over grgften for eksempeli helger, slik at beboere hartilgang til
garasjen. Detinformeres om at det er satt opp en midlertidig parkeringsplass ved Jarmyrveien
51/53 somer forbeholdtgrunneierne palarmyrasom bergres av anlegget.

10. Hvordan Igses detfor de som kjgrer elbiler og er avhengigav a lade?

Kommunen utbetaler en erstatning for merkostnaden ved a matte lade et annetsted enn
hjemme (foreksempel ved Jar T-banestasjon). De bergrte grunneiernebes om ata kontakt med
prosjektgruppen.

11. Har dere tenkt pa hvordan utrykningskjgretgy skal kunne komme til mens arbeidene
utfgres?

Helse og sikkerhet er hgyt prioritert og vaert et sentralt temaunder planleggingen av prosjektet.
Entreprengrharkjgreplater somraskt kan legges utslik at utrykningskjgretgy kan komme forbi.

12. Hva er varighet pa arbeidene forbi Jarhagen?
Arbeidene forbilarhagen vil trolig ta minimum to maneder.

13. Hvordan skal skolebarn og deres sikkerhetivaretas?
Entreprengrvil sgrge for god skilting av alle veier, og spesielt gangveierslik at barn kan ferdes

trygt.

14. Grunneierilarmyrveien 57 menera ha sendtinn en avtale om stikkledningtil kommunen,
uten a ha fatt svar. Har kommunen mottatt denne?

Assisterende prosjektleder Holiya bekrefter at avtalen ikke er mottatt og at grunneier vil bli
kontaktet direkte avvedkommende.

15. Vil den eksisterende kloakkledningen veere i drift mens anleggsarbeidene utfgres?

Alle grunneiere paJarmyrakan benytte toalett/dusj mm. som vanlig mens anleggsarbeidene
utfgres. Det vil etableres et provisorisk anlegg ved bruk av st@rre pumpersom vil ivareta
behovene.

16. Hvordan blirvannfgringeni bekken?
Vannfgringenibekken vilvaere ganske lav fremtil et stgrre omrade nord for Jarmyra blir
separert (altsa at regnvann skilles ut fra avigpet).

17. Hvordan vil bekken bli - bredde, lengde og utforming?

Bekken starterved kunstgressbanen og strekker seg helt frem til Tjernsrudtjernet. Bekkens
bredde i bunnenvil veere omtrentlig 1 meter, med grgfteutslag vilbredden vaere mellom 5-6
meter. Dybden vilveere mellom 1-1,5 meter. Bekken erdratt lenger ut pa myrafor a ikke bergre
eller skade svartorene/graorene.

18. Vil kalk- og sementstabiliseringen fa problemer med frost?
Nei.
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19. Nar kum S02 bygges mellom Jarmyrveien 51/59, er det mulig a kjgre bil forbi?
Det vil trolig vaere mulig a kjgre bil forbi. Men som forresten av anlegget ma man paregne at det|
i perioderikke vil vaere mulig @ komme til eiendommen med bil.

20. Er detmulig a fa fortlgpende informasjon om prosjektet? Desto mer vi vet, desto bedre.
Det erigjennom prosjektperioden sendt uten delinformasjonsbrev tilgrunneiere som blir
direkte pavirket. | disse dagerarbeider prosjektgruppen med d opprette en egen nettside for
prosjektet, hvor det vilkomme informasjon om status, fremdrift mm.

https://www.baerum.kommune.no/jarmyraseparering

21. Tjernsrudtjernet—hvordan bergres den?

Perna er deten «kobling» mellom kloakkledningen ogtjernet. Detvil siat detrennervannfra
tjernetinni kloakkledningen narvannstanden er hgy. Ved lavvannstanditjernetrennerdet
kloakk ut i tjernet. Rehabilitering av kloakkledningen vil forbedre situasjonenitjernet. Det
samme vil ogsa bekkeapningen.

22. Hva er tidsperspektivet pasepareringen av det stgrre omradet nord for Jarmyra som da
medfgrer hgyrer vannfgringi bekken?
Dette er vanskelig a uttale seg om, mendeter trolig snakk om et 10 ars perspektiv.

23. Tjernsrudtjerneterrikt pa fosfat, hvordan vil dette tiltaket forbedre dette?

Tilfgring av mervannvia bekken ogtil tjernet vil vaere et positivt tiltak fora redusere
fosfatnivaet. I tillegg vil den nye kloakkledningen sgrge forat avigpetikke rennerdirekte ut i
tjernet.

24. Vil utlgpet av tjernetbli rensketi dette prosjektet?
Utlgpetvil ikke bli rensketidette prosjektet. Natur ogidretti kommunen haransvaretfor dette
og de er blitt informert.

25. Kan dere kort oppsummert hva som vil forega de neste to ukene?

Det ergjennomfgrt punktgravingeriden nedre delen av prosjektet (fra Beerumsveien 144 og til
larmyrveien 51/53). Detviser segat grunnforholdene erannerledes enn fgrst antatt samt at
eksisterende kloakkledning eridarligere forfatningenn fgrst antatt. Dette medfgreratden
planlagte fremdriften marevideres, ogdet ma utfgres endaflere prgvegravingerlangs hele
traseen for a kartlegge situasjonen.

26. Hvor stopper prosjekteti gvre del?
Kloakkledningen skalskiftes utfrem til kumi Jarmyrveien 8 (inntil stgyskjermen).
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BARUM KOMMUNE A

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1

Deres ref.: Var ref.: Dato:
20/229024/HODA 21.10.2020

211414 Jarmyra separering - Informasjonsbrev
Parkeringsplasser Jarmyrveien 3-17

Prosjektet pa Jarmyra er i gang, og den kommende perioden vil det utfgres arbeider forbi
Jarmyrveien 2 til Jarmyrveien 8. Dette medfgrer at dere ikke vil kunne bruke den avsatte
parkeringsplassen utenfor barnehagen. For a ivareta dette er det etablert en midlertidig
parkeringsplass like utenfor Jarmyrveien 51. Dette omradet er forbeholdt bergrte grunneiere
pa Jarmyra.

Det er omfattende arbeider som skal utfgres og det er utfordrende a estimere hvor lang tid
dette vil ta. Dersom entreprengr har et opphold i arbeidet, vil de tilstrebe a apne opp slik at
dere far muligheten for & benytte parkeringsplassen i enkelte perioder.

Dz,

¥/ -«
,/ﬁ

Aa Y

Utklipp viser midlertidig barkeringsp/ass (grant stiplet omrddet)

Med hilsen

Holiya Sahman

prosjektleder

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur

Postadresse: Besgksadresse: Org. nr: 997887867 | KLART SPRAK?
Postboks 700 Brambanigarden Bank: Hjelp oss a bli bedre:
1304 SANDVIKA Postboks 700 Telefon: klartsprak@baerum.kommune.no

E-post: post@baerum.kommune.no Faks:



BARUM KOMMUNE

PROSJEKTENHETEN-TEKNISK AVD.1

Unntatt offentlighet § 26

Deres ref.: Var ref.: Dato:
20/252822/HODA 03.12.2020

211414 Jarmyra separering
Status prosjektet

| informasjonsmgtet 16.09.2020 ble det nevnt at prosjektet hadde mgtt pa uforutsette
utfordringer. Som en konsekvens av dette har vi blitt ngdt til 8 endre rekkefglgen pa
anleggsarbeidene.

Kommunen har i et tidligere skriv informert grunneierne i Jarmyrveien 51 til 59 og
Baerumsveien 140 til 144B om at arbeidene forbi deres eiendom ville utfgres i Igpet av 2020.
Dette har dessverre ikke veert tilfelle.

Kommunen har arbeidet kontinuerlig med a finne en Igsning for de uforutsette utfordringene.
Det er na besluttet at graveprosjektet ma forlengelse, hvilket betyr at det egentlige
sluttpunktet for gravearbeidene utenfor Baeerumsveien 144B, ma forlenges ned mot
Baerumsveien 152. Det er fortsatt en del arbeid og utredninger som ma gjennomfgres fgr
endelig trase bestemmes.

Jordskiftekandidat Katrine Rgnning vil ta kontakt med hver enkelt grunneier som vil fa
eiendommen bergrt som fglge av denne forlengelsen, for a innga avtale om erstatning for
inngrepet. Disse grunneierne har tidligere vaert pa et eget informasjonsmgte, 23.09.2020.
Hennes kontaktinformasjon er: katrine.ronning@baerum.kommune.no

Kommunen vil melde tilbake til grunneierne sa snart gravetrasé og inngrepet i de respektive
eiendommene er avklart. Da vil kommunen, i samrad med entreprengr, ha en oppdatert og
reell fremdriftsplan med detaljer om nar det graves forbi hver enkelt eiendom. Kommunen ber
om forstaelse for at det ikke foreligger ytterligere detaljert informasjon pa dette tidspunktet.
Det er som tidligere nevnt meget krevende grunnforhold pa Jarmyra, som krever spesiell
planlegging og arbeid.

Med hilsen

Holiya Sahman
Assisterende prosjektleder
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